
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная 

школа» 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021          № 76 
 

Об утверждении рабочей программы воспитания 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. №304-ФЗ 

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании" по вопросам 

воспитания обучающихся" организации воспитательного процесса в МБОУ 

"Сохновская средняя общеобразовательная школа" (протокол №1 от 

30.08.2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую. Программу воспитания  филиала МБОУ 

"Сохновская СОШ" "Сохновский детский сад" и филиала МБОУ 

"Сохновская СОШ" "Верхнеададымский детский сад "Ромашка" 

(приложение 1), 

2. Назначить ответственного за реализацию рабочей Программы 

воспитания руководителя филиала Тигунову И.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       О.Н.Сергеева 

 

 

 

 

 


